cAMeeA F[uxlcrpÀt DE ÁrV*aes §[À6I[ADo
Rua Monsenhor Nakamura 783 Centro Foneffax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado.sp. leg.br

REQUERIMENTO NO 77/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimentat e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente ao senhor Prefeito solicitando que nos informe
se há estudos voltados a promover incentivos para os contribuintes que
pagarem seus impostos em dia, como sorteio de prêmios e outros.

Sala de Sessões, 28 de março de 2023.

n/1

S §ANTOS RIBEIRO - LÊ DO PROJETOLENICE M
Vereadora

( $APROVADO
( : )REJETTADO

423

.nrcaxÃoÀs DR0GAS e pEDoFILIA', DEI\iuNcIE!
TELEFOMS: 197 C IN PT,IT{TÔTS 2I H§ POR DIA

Observação: A denúnciapode ser anônima

1

§